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OstroVit Dextrose 1500g

Cena 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Dextrose jest odżywką węglowodanową o szybkim czasie wchłaniania. Głównym składnikiem jest 
Dekstroza (izomer; D-glukoza) - cukier prosty, który błyskawicznie dostarcza energii dla organizmu. Stymuluje organizm do
sprawnego wydzielania insuliny przez trzustkę. Insulina ma za zadanie obniżyć podniesiony przez dekstrozę poziom cukru we
krwi i przetransportować cząsteczki glukozy do mięśni i wątroby, gdzie jest magazynowana w postaci glikogenu. Jest to proces
niezwykle istotny i korzystny w porze około-treningowej. Często ten rodzaj węglowodanów jest używany jako składnik
towarzyszący dla porcji kreatyny w celu lepszego jej wykorzystania. Dekstroza OstroVit występuje w kilku owocowych
smakach i nie posiada w składzie zbędnych wypełniaczy (wyłącznie aromat i kwas cytrynowy).

bardzo szybko uwalniana energia
szybki i skuteczny wyrzut insuliny
błyskawicznie uzupełnia zapasy glikogenu w mięśniach i wątrobie
usprawnia transport kreatyny
dobre źródło paliwa na treningu
bardzo dobra rozpuszczalność i przyswajanie

Wartość odżywcza - w 100 g / w 50 g :
Wartość energetyczna - 1454 kJ / 727 kJ
Kalorie - 342 kcal / 171 kcal
Tłuszcz - 0 g / 0 g
Węglowodany - 86 g / 43 g
w tym cukry - 86 g / 43 g
Białko - 0 g / 0 g
Sól - 0,01 g / 0 g
 
Skład: Dekstroza, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.
Suplement diety. Zawiera cukier. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję 50 gramów (2.5 miarki) wymieszać w 500 ml wody. Spożywać od 1 do 2 porcji
dziennie w zależności od zapotrzebowania (ilości  / długości sesji treningowych). Zaleca się spożywać przed / w trakcie oraz po
treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: pomarańcza , truskawka
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